
 1 
 

UCHWAŁA NR 2913/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2310/2025 z dnia 6 sierpnia 

2025 r. w sprawie zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu 

medycznego, komponentów protetycznych stanowiących części składowe modularnej protezy 

podudzia, z wykorzystaniem elektroniki i czujników do naśladowania naturalnych ruchów stopy, 

umożliwiających dostosowanie się do warunków terenu z zachowaniem płynności i dynamiki 

ruchu oraz indywidualne dostosowanie parametrów protezy". 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 2, art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 oraz 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się § 1. Uchwały nr 2310/2025 z dnia 6 sierpnia 2025 r., w sprawie zatwierdzenia trybu oraz 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu medycznego, komponentów protetycznych 

stanowiących części składowe modularnej protezy podudzia, z wykorzystaniem elektroniki i czujników 

do naśladowania naturalnych ruchów stopy, umożliwiających dostosowanie się do warunków terenu 

z zachowaniem płynności i dynamiki ruchu oraz indywidualne dostosowanie parametrów protezy", 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji dla zamówienia 

publicznego pn.: „Zakup sprzętu medycznego, komponentów protetycznych stanowiących 

części składowe modularnej protezy podudzia, z wykorzystaniem elektroniki i czujników do 

naśladowania naturalnych ruchów stopy, umożliwiających dostosowanie się do warunków 

terenu z zachowaniem płynności i dynamiki ruchu oraz indywidualne dostosowanie 

parametrów protezy”. Zamówienie publiczne będzie realizowane w latach 2025-2026 w ramach 

wydatku majątkowego na przedsięwzięcie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne pn.: Pomoc Obwodowi 

Charkowskiemu w postaci przekazania sprzętu medycznego i elektronicznego dla celów 

diagnostycznych i rehabilitacyjnych, a także komponentów protetycznych - Wsparcie działań 

rehabilitacyjnych i protetycznych prowadzonych na rzecz osób poszkodowanych w wyniku 

działań wojennych w Obwodzie Charkowskim w Ukrainie.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 



 2 
 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


